

Bramm Connection ApS
Læssøgade 14, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 18 33 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2021.

Ivan Bramm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bramm Connection ApS Læssøegade 14 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 18 33 70
	Stiftet: 4. november 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 5. regnskabsår
Direktion	Ivan Bramm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg og udlejning af frankeringsmaskiner mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.844.808 kr. mod 1.031.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 740.321 kr. mod 304.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.844.808	1.031.530
1 Personaleomkostninger	-561.255	-388.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-321.413	-240.689
Driftsresultat	962.140	401.908
Øvrige finansielle omkostninger	-6.313	-3.960
Resultat før skat	955.827	397.948
Skat af årets resultat	-215.506	-93.226
Årets resultat	740.321	304.722
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	627.321	194.122
Disponeret i alt	740.321	304.722

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	509.265	567.434
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>509.265</u>	<u>567.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>509.265</u>	<u>567.434</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	327.700	148.500
Varebeholdninger i alt	<u>327.700</u>	<u>148.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.458	141.839
Udskidte skatteaktiver	22.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>368.458</u>	<u>141.839</u>
Likvide beholdninger	877.745	126.405
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.573.903</u>	<u>416.744</u>
Aktiver i alt	<u>2.083.168</u>	<u>984.178</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	890.945	263.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.053.945</u>	<u>424.224</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	24.375	24.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.375	24.375
Modtagne forudbetalinger fra kunder	115.726	83.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.044	89.977
Selskabsskat	238.506	60.226
Anden gæld	509.572	296.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.848	530.579
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.223</u>	<u>554.954</u>
Passiver i alt	<u>2.083.168</u>	<u>984.178</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	69.502	0	119.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.122	110.600	304.722
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	263.624	110.600	424.224
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	627.321	113.000	740.321
	50.000	890.945	113.000	1.053.945

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	506.211	342.861
Pensioner	50.500	40.750
Andre omkostninger til social sikring	4.544	5.322
	<u>561.255</u>	<u>388.933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ivan Bramm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-648574644345
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2022 kl.: 10:38:53
Underskrevet med NemID

Ivan Bramm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-648574644345
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2022 kl.: 10:38:53
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2022 kl.: 11:26:25
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f82e885fncp246533155